

Consórcio Público de Saúde da Região de Maracanaú

Av. Airton Senna, 56 - Pajuçara - CEP: 61933-315 - Maracanaú/CE

CNPJ: 12.940.254/0001-71 - Tel: 85 34424622 - Site: www.cpsrm.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 12060003 - DATA: 12/06/2026 - VALOR: R\$ 6.029,73

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE MARACANAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE MARACANAÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - Manutenção do Centro de Especialidades Odontológicas
NÚMERO LICITAÇÃO 2026.05.12.1-DE: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÃŠDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 39.869.584/0001-71 - COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERS	
FONTE DE RECURSO 1633000000 - Transferências de Municípios referentes a Convênios e outros Repasses vinculados à Saúde	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE MARACANAÚ ? CPSRM.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/07/2026	LIQUIDAÇÃO	1707	2026	3.339,87

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
78218	BANDEJA RETANGULAR 30CM X 20CM EM AÇO INOX	1.00	82,28	82,28
78225	COPO DESCARTÁVEL 150ML PP	75.00	5,32	399,00
78226	COPO DESCARTÁVEL 50ML PP ?	20.00	3,80	76,00
78227	COLHER DE SOPA TODA EM INOX ?	2.00	8,13	16,26
78231	ESCORREDOR DE LOUÇA EM PLÁSTICO	1.00	37,50	37,50
78232	FAQUEIRO INOX 24 PÇAS	1.00	81,12	81,12
78234	FILME DE PVC TRANSPARENTE 28CM X 300M	20.00	31,51	630,20
78239	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 24X24	10.00	6,75	67,50
78240	ISQUEIRO DESCARTÁVEL	12.00	4,00	48,00
78241	JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA OU SUCO 1 LITROS DE VIDRO COM TAMPA	2.00	18,64	37,28
78246	KIT GARFO E FACA DESCARTÁVEL	10.00	8,28	82,80
78249	POTE REDONDO DESCARTÁVEL 500 ML	50.00	20,22	1.011,00

Av. Airton Senna, 56 - Pajuçara - CEP: 61933-315 - Maracanaú/CE

<https://www.cpsrm.ce.gov.br/empenhos/2026-01-01-12060003>

Emitido: 13/09/2026 04:40:30



Consórcio Público de Saúde da Região de Maracanaú

Av. Airton Senna, 56 - Pajuçara - CEP: 61933-315 - Maracanaú\CE

CNPJ: 12.940.254/0001-79 - Tel: 0800-4245520 - Site: www.cpsrm.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

78250	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO	30.00	4,19	125,70
78255	SACO POLIETILENO 06X20 CM	3.00	29,90	89,70
78256	SAQUINHO PARA GELADINHO	10.00	38,28	382,80
78257	SUQUEIRA DE VIDRO TRANSPARENTE	1.00	172,73	172,73

01/07/2026	LIQUIDAÇÃO	1702	2026	1.674,39
------------	------------	------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
78217	BANDEJA SEMI-OVAL 45CM EM AÇO INOX	1.00	67,68	67,68
78219	BANDEJA REDONDA 35CM EM AÇO INOX	1.00	67,68	67,68
78222	CAIXA 13 LITROS COM TRAVA	20.00	35,70	714,00
78224	COLHER INOX PARA SUCO 32CM	1.00	20,95	20,95
78225	COPO DESCARTÁVEL 150ML PP	75.00	5,32	399,00
78237	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1,8L	2.00	110,28	220,56
78245	JOGO DE POTE VIDRO COM TAMPA 03 PEÇAS	1.00	26,36	26,36
78247	KIT 4 POTE HERMÉTICO	1.00	26,00	26,00
78258	TRAVESSA ASSADEIRA GRANDE DE VIDRO COM TAMPA	2.00	66,08	132,16

Quantidade:2	Total: 5.014,26
--------------	-----------------

Av. Airton Senna, 56 - Pajuçara - CEP: 61933-315 - Maracanaú\CE

<https://www.cpsrm.ce.gov.br/empenhos/2026-01-01-12060003>

Emitido: 13/09/2026 04:40:30

